重庆果园保税物流中心（B型）项目
信息系统工程质疑回复（一）
致投标人：
本次招标由“原不否接受联合体投标”，更改为“接受联合体投标”。但需满足以下要求：
（1）组成联合体的单位数量不超过2家，必须以具备电子与智能化工程专业承包资质要求的一方作为联合体牵头人；
[bookmark: _GoBack]（2）联合体各方应按招标文件的格式签订联合体协议书，联合体协议书必须加盖所有联合体成员法人公章并由其法定代表人签字或盖章确认；
（3）联合体各方不得再以自己名义单独投标或加入其他联合体投标，如有违反，其投标和与此有关的联合体的投标将被拒绝。
（4）若为联合体投标，则联合体各成员均须提供有效的营业执照副本复印件；若投标人已办理“三证合一”，则需提供具有统一社会信用代码的营业执照副本复印件，并加盖联合体牵头人鲜章。联合体各成员均须提供资质证书副本复印件，并加盖联合体牵头人鲜章。
附件：联合体协议书。

（二）联合体协议书（非联合体不须提供）
                           	（所有成员单位名称）自愿组成 	                                              （联合体名称）联合体，共同参加 	                       （项目名称） 	        标段施工投标。现就联合体投标事宜订立如下协议。
1. 	（某成员单位名称）为 	                （联合体名称）牵头人。由联合体牵头人单位递交投标保证金。
2.联合体牵头人合法代表联合体各成员负责本招标项目投标文件编制和合同谈判活动， 并代表联合体提交和接收相关的资料、信息及指示，并处理与之有关的一切事务，负责合同 实施阶段的主办、组织和协调工作。
3.联合体将严格按照招标文件的各项要求，递交投标文件，履行合同，并对外承担连带责任。
4.联合体牵头人代表联合体签署投标文件，联合体牵头人的所有承诺均认为代 表了联合体各成员。
5.联合体各成员单位内部的职责分工如下：
(牵头人名称)承担 	；
(成员一名称)承担 	；
……。
6.投标工作和联合体在中标后工程实施过程中的有关费用按各自承担的工作量分摊。
7.本协议书自签署之日起生效，合同履行完毕后自动失效。
8.本协议书一式   份，联合体成员和招标人各执一份。
牵头人名称：      　　　       （盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：            （签字或盖章）
          成员一名称： 	(盖单位章)
          法定代表人（或委托代理人）： 	(签字或盖章)
          ……
	年 	月 	  日

注：本协议书由委托代理人签字或盖章的，应附法定代表人签字或盖章的授权委托书。